A 8 A
\ § U] A
Package Contents Dimensions & Weight § g
0] [e)
Contenido de la caja A Dimensiones y peso § §
Contenu de I’emballage Dimensions et poids ? ? A
Verpackungsinhalt Abmessungen/Gewicht g S
Contenuto della confezione Dimensioni e peso (720716”}[3 § §
: : : : : ' 3 3 797
Installation Guide Monteringsveiledning Inhoud van de doos B [(© (° ° ;° p° o o §° ° ° ° 49 Afmetingen en gewicht 13 mm Lg 8 34 iy
: : : - : Innhold i pakk Mal kt s e i 666
Guia de instalacion Instrukcja montazu nnhold 1 pakken alogve (236 im 62 m
. . ) N Zawartos¢ opakowania Wymiary i waga 500 mm
Notice d’installation THREIE e me o e C " - o0, > 544 mm
- | f:’:j:iﬁ e 53 oo 0000000000000 000000000OC ) = RfIES o (214 in)
Installationsanleitung foe - 3i=1E7] jEEesets e R<sEs «—40mm
. . . =N . " Cwy) 3 TR S A =
Guida all'installazione REHAN NoT—IRE 5 c . e y NETE/BE Fomm
. Lo . 8 gaad) il gina 0000000000000000 sl Ay '
Installatiehandleiding Sl o x2) (x12) (x4) (x2) x2) v o 200mm __|
(7.9 in)
@)
@ & ° ° ©2022 Bose Corporation, All rights reserved.
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 v v v Framingham, MA 01701-9168 USA
M4 M8 M4 M4 “ T¥ 66 mm AMB68890 Rev. 00 [
650 mm L ]y 26 April 2022
(25.6in) — 869990-0010

Important Safety Instructions C

Instrucciones importantes de seguridad 4_3 D—- «C Tighten these screws only partially. I Tighten these screws only partially.
Instructions importantes relatives a la sécurité ‘ “ Y < 544 mm , > Apriete estos tornillos solo parcialmente. [ Y Apriete estos tornillos S<_>|0 parcialmente.
Wichtige Sicherheitshinweise X (21.4 in) \mm_] \6_0/33_0_0_07@@ < Neserrez pas trop ces vis. Y] 5 Ne serrez pas trop ces vis.

. . . B s 1 — = Ziehen Sie diese Schrauben nicht vollstandig fest. / \U\ E  Zichen Sie diese Schrauben nicht vollstandig fest
Informazioni importanti sulla sicurezza (x2) Serrare queste viti solo parzialmente. X @  Serrare queste viti solo parzialmente.
Belangrijke veiligheidsinstructies 646 mm E® 9FE Draai deze schroeven slechts gedeeltelijk vast. . Draai deze schroeven slechts gedeeltelijk vast.
Viktige sikkerhetsinstruksjoner 'Vw"w'VVw'w'w'w'w'w'w'w'l Y > (25 4 |n) > \ \ ,»"TrekkSkruenedel\/iSt"' \ / C .+" Trekk skruene delvis til.

Wazne zalecenia dotyczace bezpieczenstwa Y ' ;Qkfeiie/\s'r;pgygoucbz;;c%i(}wo. / Dokre¢ te/\s’rubyl tylkoﬁﬁéiowo-
ne zal ® RPASE 44 X M 4BET | :aaaaaaaaaaaaaa? AT RITEIXLIRET,
EES I ‘ ‘ | L BRI B, ,, / \ B P tme vy
ERLEIER @ E 544-646 mm RURELERLICHHEN TS, < 0 g s (e TN T
o= . A Y = -> E® ©FE x8 ol Neer e E VIIFERRZICHO TN TS,
RELOEEFFIREER E (21.4-25.4 in) (x8) i L &)l el 35 i G 8l ok 32
L) J s Al clals ) @ (x2)

Fully tighten these screws. @ “~N @ VBI VB-S @

Apriete completamente estos tornillos. 4\

Serrez complétement ces vis. @ @

Ziehen Sie diese Schrauben vollstandig fest. o ‘\@\6\ o \\ \
Serrare completamente queste viti. ‘\G@\ @ |-| \ H C
Draai deze schroeven helemaal vast. L

Trekk disse skruene helt til. H H pl

Dokrec te $Sruby catkowicie.

L N s T I e L e A [y e 6 N [ T S | R (O oo J
B, — 4| A ﬁi
RVELDYHH TEEL, = = =

ASals )l 3 38 |



https://pro.bose.com
https://manualsfile.com

INSTALLATION
1. Read the included Important Safety Instructions before continuing.

WARNING: Install this display mounting kit only if the display will be fixed in place on a
wall or to a cart. Do not install this kit on a display that will not be fixed in place, such as
on a tabletop stand.

WARNING: Ensure the wall-mount bracket or cart (to which the display will be installed) is
rated for the additional weight of this display mounting kit and the Bose Videobar.

2. Lay the display face-down on a smootbh, flat, and stable surface. (If the display is already
mounted on the wall, detach the display from its wall-mount bracket, and set the
original hardware aside.)

Note: We do not recommend using this display mounting kit with a display in a
"portrait” (vertical) orientation.

3. Use two M4 screws (E) to attach the mounting plate (A) to the center of the horizontal
bracket (B). The flanges of the bracket and mounting plate should face the same direction.

4. Measure and note the following two distances:

X: The horizontal distance between the mounting points on the display. This
number should be one of five set values: 200 mm (7.9 in), 300 mm (11.8 in),
400 mm (15.7 in), 500 mm (19.7 in), or 600 mm (23.6 in).

Y: The vertical distance between the edge of the display where the Bose Videobar
will be mounted (above or below the display) and the two mounting points near
the opposite edge of the display.

A. If Y is greater than 646 mm (25.4 in), use eight M4 screws (E) to attach the
two extension brackets (D) to the tops of the vertical brackets (C). Tighten
the screws only partially; they need to be slightly loose to allow for fine
adjustments later. The extension brackets will extend the usable length of the
vertical brackets up to 139 mm (5.5 in).

B. If Yis less than 544 mm (21.4 in), use the edge of a flat, stable surface to break
off the ends of the vertical brackets (C) at the pre-cut notch. This will shorten
the vertical brackets so they do not protrude beyond the edge of the display.
Be careful — the broken edges of the bracket may be sharp.

C. If Y is 544-646 mm (21.4-25.4 in), skip to Step 5.

5. Use two M4 screws (E) to attach the two vertical brackets (C) to the horizontal bracket
(B), equidistant from its center. The distance between the centers of the vertical brackets
should match the X measurement from Step 4. The flanges of the three brackets and
mounting plate should face the same direction. Tighten the screws only partially; they
need to be slightly loose to allow for fine adjustments later.

6. For each vertical bracket, align one of its holes and its longer slot with the mounting
screw holes on the rear panel of the display. Ensure the distance between the desired
hole of the vertical bracket and the flange of the horizontal bracket match the Y
measurement from Step 4 (this ensures the horizontal bracket does not protrude
beyond the edge of the display).

7. At each of those four points, place an M8 washer (F) between the display and the bracket.

8. Align the wall-mount bracket with the four points from Step 7, and use the wall-mount
bracket's hardware (from Step 2) to attach it to the vertical brackets and display.

9. Fully tighten the two M4 screws connecting the two vertical brackets to the horizontal
bracket (from Step 5).

10. If you used the extension brackets (in Step 4A), fully tighten the eight M4 screws
connecting the extension brackets to the vertical brackets. If not, skip to Step 11.

1. Attach the wall-mount bracket (with the attached display and assembled brackets) to
the wall.

12. Attach the Bose Videobar to the mounting plate and ensure it is level.

Bose Videobar VB1: Use an M4 nut (H) to attach each hinged tab of the VB1to a screw
of the mounting plate, and place an M4 washer (G) between them.

Bose Videobar VB-S: Use two M4 nuts (H) to attach the hinged bracket of the VB-S to
the screws of the mounting plate.

13. Thread any cables connected to the Bose Videobar through the window of the mounting
plate.

14. Gently pull the Bose Videobar up or down to the desired angle.
INSTALACION

1. Lea las Instrucciones importantes de seguridad incluidas antes de continuar.

ADVERTENCIA: Instale este kit de montaje para pantalla unicamente si la pantalla
estarad fija en una pared o un carro. No instale este kit en una pantalla que no estara fija,
como en un soporte de mesa.

ADVERTENCIA: Asegurese de que el soporte para pared o el carro (en el que se
instalara la pantalla) cuenten con la clasificacion necesaria para soportar el peso
adicional de este kit de montaje de pantalla y la Bose Videobar.

2. Coloque la pantalla boca abajo sobre una superficie suave, plana y estable. (Sila
pantalla ya estd instalada en la pared, quitela del soporte para pared y aparte los
accesorios originales).

Nota: No recomendamos utilizar este kit de montaje para pantalla con una pantalla en
orientacion tipo “retrato” (vertical).

3. Utilice dos tornillos M4 (E) para fijar la placa de montaje (A) al centro del soporte
horizontal (B). Las bridas del soporte y la placa de montaje deben estar orientadas
hacia la misma direccién.

4. Miday tome nota de las siguientes dos distancias:

X: La distancia horizontal entre los puntos de montaje en la pantalla. Este nimero
debe ser uno de los cinco valores establecidos: 200 mm (7.9"), 300 mm (11.8"),
400 mm (15.7"), 500 mm (19.7") 0 600 mm (23.6").

Y: La distancia vertical entre el borde de la pantalla donde se instalara la Bose
Videobar (por encima o por debajo de la pantalla) y los dos puntos de montaje
cerca del borde opuesto de la pantalla.

A. Si'Y es superior a 646 mm (25.4"), utilice ocho tornillos M4 (E) para fijar los dos
soportes de extension (D) a las partes superiores de los soportes verticales (C).
Apriete los tornillos solo parcialmente; deben estar ligeramente sueltos para
soder realizar ajustes mas adelante. Los soportes de extensiéon ampliaran la
ongitud utilizable de los soportes verticales en hasta 139 mm (5.5").

13.
14.

B. SiY es inferior a 544 mm (21.4"), utilice el borde de una superficie plana y
estable para desprender los extremos de los soportes verticales (C) en la ranura
precortada. Esto acortara los soportes verticales para que no sobresalgan del borde
de la pantalla. Tenga cuidado: Los bordes rotos del soporte pueden estar afilados.

C. SiYesde544 a646 mm (21.4 a 25.4"), vaya al paso 5.

Utilice dos tornillos M4 (E) para fijar los dos soportes verticales (C) al soporte horizontal
(B), equidistante de su centro. La distancia entre los centros de los soportes verticales
debe coincidir con la medida de X del paso 4. Las bridas de los tres soportes y la placa
de montaje deben estar orientadas hacia la misma direccion. Apriete los tornillos solo
parcialmente; deben estar ligeramente sueltos para poder realizar ajustes mds adelante.

Para cada soporte vertical, alinee uno de sus orificios y su ranura mas larga con los
orificios para tornillos de montaje en el panel posterior de la pantalla. Asegurese de que
la distancia entre el orificio deseado del soporte vertical y la brida del soporte horizontal
coincida con la medida de Y del paso 4 (esto garantiza que el soporte horizontal no
sobresalga mas alla del borde de la pantalla).

En cada uno de esos cuatro puntos, coloque una arandela M8 (F) entre la pantalla y el
soporte.

Alinee el soporte de montaje para pared con los cuatro puntos del paso 7 y utilice los
accesorios del soporte de montaje para pared (del paso 2) a fin de fijarlo a los soportes
verticales y a la pantalla.

Apriete completamente los dos tornillos M4 que conectan los dos soportes verticales con
el soporte horizontal (del paso 5).

Si utilizo los soportes de extension (en el paso 4A), apriete completamente los ocho
tornillos M4 que conectan los soportes de extension con los soportes verticales. Sino es
asi, vaya al paso 11.

Conecte el soporte de montaje para pared (con la pantalla fijada y los soportes montados)
a la pared.

Conecte la Bose Videobar a la placa de montaje y asegurese de que esté nivelado.

Bose Videobar VBT: Utilice una tuerca M4 (H) para fijar cada lenglieta articulada de la VBI1
a un tornillo de la placa de montaje y cologue una arandela M4 (G) entre ellos.

Bose Videobar VB-S: Utilice dos tuercas M4 (H) para fijar el soporte con bisagras de la
VB-S a los tornillos de la placa de montaje.

Pase los cables conectados a la Bose Videobar por la ventana de la placa de montaje.
Deslice con cuidado la Bose Videobar hacia arriba o hacia abajo en el dngulo deseado.

INSTALLATION

1.

Avant de continuer, lisez les Instructions importantes relatives a la sécurité incluses.

AVERTISSEMENT : n’installez ce kit de fixation d’écran que si I'écran doit étre fixé sur un
mur ou sur un chariot. N’installez pas ce kit sur un écran qui ne sera pas installé dans un
endroit fixe, par exemple sur un support de table.

AVERTISSEMENT : assurez-vous que le support mural ou le chariot (sur lequel I'écran sera
installé) est adapté au poids cumulé de ce kit de fixation d’écran et du périphérique Bose
Videobar.

Posez I'écran face vers le bas sur une surface lisse, plane et stable. (Si I'écran est déja fixé au
mur, détachez-le de son support mural et mettez de cété le matériel d’origine.)

Remarque : nous vous déconseillons d'utiliser ce kit de fixation d’écran avec un écran en
format « portrait » (vertical).

Utilisez deux vis M4 (E) pour fixer la plaque de montage (A) au centre du support
horizontal (B). Les collerettes du support et de la plague de montage doivent étre
orientées dans le méme sens.

Mesurez et notez les deux distances suivantes :

X : la distance horizontale entre les points de fixation sur I'écran. Ce nombre doit étre I'une
des cing valeurs définies : 200 mm, 300 mm, 400 mm, 500 mm ou 600 mm.

Y : la distance verticale entre le bord de I'écran ou sera installé le périphérique Bose
Videobar (au-dessus ou en dessous de I'écran) et les deux points de fixation prés du
bord opposé de 'écran.

A. Si'Y est supérieur a 646 mm, utilisez huit vis M4 (E) pour fixer les deux supports
d’extension (D) en haut des supports verticaux (C). Ne serrez pas trop les vis ;
elles doivent étre légérement desserrées pour permettre des réglages plus précis
ultérieurement. Les supports d’extension augmentent la longueur utilisable des
supports verticaux jusqu’a 139 mm.

B. Si Y est inférieur a 544 mm, utilisez le bord d’une surface plane et stable afin
de détacher les extrémités des supports verticaux (C) au niveau de I'encoche
prédécoupée. Cela aura pour effet de raccourcir les supports verticaux de sorte
qu’ils ne dépassent pas du bord de I'écran. Attention : les bords détachés du
support peuvent étre tranchants.

C. SiY est compris entre 544 et 646 mm, passez a I'étape 5.

Utilisez deux vis M4 (E) pour fixer les deux supports verticaux (C) au support horizontal
(B), a égale distance de son centre. La distance entre les centres des supports verticaux doit
correspondre a la mesure X de I'étape 4. Les collerettes des trois supports et de la plague
de montage doivent étre orientées dans le méme sens. Ne serrez pas trop les vis ; elles
doivent étre légerement desserrées pour permettre des réglages plus précis ultérieurement.

Pour chaque support vertical, alignez I'un de ses trous et sa fente la plus longue sur les
trous des vis de fixation qui se trouvent sur le panneau arriére de I'écran. Assurez-vous
que la distance entre 'orifice souhaité du support vertical et la collerette du support
horizontal correspond a la mesure Y de I'étape 4 (de cette maniére, le support horizontal
ne dépassera pas du bord de I'écran).

A chacun de ces quatre points, placez une rondelle M8 (F) entre écran et le support.

Alignez le support de fixation murale sur les quatre points de I'étape 7 et utilisez le matériel
du support de fixation mural (de I'étape 2) pour le fixer aux supports verticaux et a I'écran.
Serrez compléetement les deux vis M4 reliant les deux supports verticaux au support
horizontal (de I'étape 5).

Si vous avez utilisé les supports d’extension (a I'étape 4A), serrez complétement les

huit vis M4 qui relient les supports d’extension aux supports verticaux. Si ce n'est pas le
cas, passez a I'étape 11.

Fixez le support de fixation murale (avec I'écran fixé et les supports assemblés) au mur.

Fixez le périphérique Bose Videobar a la plague de montage et assurez-vous qu'il est a
niveau.

Bose Videobar VB1 : utilisez un écrou M4 (H) pour fixer chaque patte a charniére du VB1a
une vis de la plaque de montage, et placez une rondelle M4 (G) entre elles.

Bose Videobar VB-S : utilisez deux écrous M4 (H) pour fixer le support articulé du VB-S
aux vis de la plague de montage.

Faites passer tous les cables connectés au périphérique Bose Videobar a travers la fenétre
de la plaque de montage.

Déplacez doucement le périphérique Bose Videobar vers le haut ou vers le bas selon
I’angle souhaité.

INSTALLATION

1.

Bitte lesen Sie die beiliegenden Wichtigen Sicherheitshinweise, bevor Sie fortfahren.

WICHTIGER HINWEIS: Installieren Sie dieses Display-Montageset nur, wenn der
Bildschirm fest an einer Wand oder einem Rollwagen angebracht werden soll. Bringen Sie
das Set nicht an einem Bildschirm an, der flexibel positionierbar ist und beispielsweise auf
einem Tisch aufgestellt wird.

WICHTIGER HINWEIS: Stellen Sie sicher, dass die Wandhalterung oder der Rollwagen, an
dem der Bildschirm befestigt werden soll, flir das zuséatzliche Gewicht dieses Display-
Montagesets und der Bose Videobar geeignet ist.

Legen Sie den Bildschirm mit der Vorderseite nach unten auf eine glatte, ebene und stabile
Oberflache. (Wenn der Bildschirm bereits an der Wand angebracht wurde, entfernen Sie
ihn von der Wandhalterung und bewahren Sie das Montagematerial auf.)

Hinweis: Es wird nicht empfohlen, dieses Display-Montageset mit einem Bildschirm zu
verwenden, der vertikal ausgerichtet ist.

Befestigen Sie die Montageplatte (A) mit zwei M4-Schrauben (E) in der Mitte der
horizontalen Halterung (B). Die Flansche der Halterung und der Montageplatte sollen in
die gleiche Richtung zeigen.

Messen und notieren Sie die folgenden zwei Abstande:

X: Den horizontalen Abstand zwischen den Befestigungspunkten des Bildschirms.
Diese Zahl sollte einem der folgenden vorgegebenen Werte entsprechen: 200 mm,
300 mm, 400 mm, 500 mm oder 600 mm.

Y: Den vertikalen Abstand zwischen dem Rand des Bildschirms, an dem die Bose
Videobar montiert werden soll (iber oder unter dem Bildschirm), und den zwei
Befestigungspunkten in der Nahe des gegentberliegenden Bildschirmrandes.

A. Wenn'Y groBer als 646 mm ist, verwenden Sie acht M4-Schrauben (E), um die
beiden Erweiterungshalterungen (D) an der Oberseite der vertikalen Halterungen
(C) zu befestigen. Ziehen Sie die Schrauben nicht vollstandig fest. Sie mussen fur
spatere Feineinstellungen noch etwas locker sein. Mit den Erweiterungshalterungen
lassen sich die vertikalen Halterungen um bis zu 139 mm verlangern.

B. Wenn Y kleiner als 544 mm ist, verwenden Sie die Kante einer flachen, stabilen
Oberflache, um die Enden der vertikalen Halterungen (C) an der vorgestanzten
Einkerbung abzubrechen. Dadurch wird die vertikale Halterung gekurzt, sodass
sie nicht Uber den Rand des Bildschirms hinausragt. Vorsicht: Die abgebrochenen
Kanten der Halterung kénnen scharf sein.

C. Wenn'Y zwischen 544 mm und 646 mm betragt, fahren Sie mit Schritt 5 fort.

Verwenden Sie zwei M4-Schrauben (E), um die beiden vertikalen Halterungen (C) an
der horizontalen Halterung (B) in gleichem Abstand zu deren Mittelpunkt zu befestigen.
Der Abstand zwischen dem jeweiligen Mittelpunkt der vertikalen Halterungen soll dem
gemessenen X-Wert aus Schritt 4 entsprechen. Die Flansche der drei Halterungen und
der Montageplatte sollen in die gleiche Richtung zeigen. Ziehen Sie die Schrauben nicht
vollstandig fest. Sie missen flr spatere Feineinstellungen noch etwas locker sein.

Richten Sie eines der Locher und die langere Aussparung jeder vertikalen Halterung an
den Lochern der Befestigungsschrauben auf die Riickseite des Bildschirms aus. Stellen Sie
sicher, dass der Abstand zwischen dem gewdinschten Loch der vertikalen Halterung und
dem Flansch der horizontalen Halterung dem gemessenen Y-Wert aus Schritt 4 entspricht
(dadurch wird sichergestellt, dass die horizontale Halterung nicht tGber den Rand des
Bildschirms hinausragt).

Positionieren Sie an jedem dieser vier Punkte eine M8-Unterlegscheibe (F) zwischen
Bildschirm und Halterung.

Richten Sie die Wandhalterung an den vier Punkten aus Schritt 7 aus und befestigen Sie
sie mithilfe des Montagematerials (aus Schritt 2) an den vertikalen Halterungen und dem
Bildschirm.

Ziehen Sie die beiden M4-Schrauben vollstandig fest, die die beiden vertikalen Halterungen
mit der horizontalen Halterung verbinden (aus Schritt 5).

Falls Sie die Erweiterungshalterungen verwendet haben (siehe Schritt 4A), ziehen Sie die
acht M4-Schrauben vollstandig fest, die die Erweiterungshalterungen mit den vertikalen
Halterungen verbinden. Falls nicht, fahren Sie mit Schritt 11 fort.

Befestigen Sie die Wandhalterung (mit dem angebrachten Bildschirm und den montierten
Halterungen) an der Wand.

Befestigen Sie die Bose Videobar an der Montageplatte und stellen Sie sicher, dass sie
waagerecht ist.

Bose Videobar VB1: Befestigen Sie die ausklappbaren Laschen der VBT mit je einer M4-
Mutter (H) an einer Schraube der Montageplatte und legen Sie eine M4-Unterlegscheibe
(G) dazwischen.

Bose Videobar VB-S: Befestigen Sie die ausklappbare Halterung der VB-S mit zwei M4-
Muttern (H) an den Schrauben der Montageplatte.

Flhren Sie alle Kabel der Bose Videobar durch das Loch in der Montageplatte.

Neigen Sie die Bose Videobar vorsichtig nach oben oder unten, um den gew(inschten
Winkel einzustellen.

INSTALLAZIONE

1.

Consultare le Informazioni importanti sulla sicurezza incluse prima di continuare.

AVVERTENZA: usare questo kit di installazione a schermo solo se lo schermo verra fissato
su una parete o un carrello. Non installare il kit su uno schermo non fissato in posizione
sicura, ad esempio una base da tavolo.

AVVERTENZA: verificare che la staffa per 'installazione a parete o su carrello (su cui

verra fissato lo schermo) sia certificata per sostenere il peso aggiuntivo di questo kit di
installazione a schermo e della Bose Videobar.

Capovolgere lo schermo su una superficie piana e stabile (se & gia installato a parete,
rimuoverlo dalla relativa staffa e conservare i componenti originali).

Nota: si sconsiglia I'utilizzo di questo kit di installazione a schermo con uno schermo a
orientamento verticale.

Utilizzare due viti M4 (E) per fissare la piastra di montaggio (A) al centro della staffa
orizzontale (B). Le flange della staffa e la piastra di montaggio devono essere rivolte nella
stessa direzione.

Misurare e annotare le due distanze seguenti:

X: la distanza orizzontale tra i punti di fissaggio dello schermo. Questo numero deve
corrispondere a uno dei cinque valori predefiniti riportati di seguito: 200 mm, 300 mm,
400 mm, 500 mm o 600 mm.

Y: la distanza verticale tra il bordo dello schermo su cui la Bose Videobar verra installata

(sopra o sotto lo schermo) e i due punti di fissaggio vicini al bordo opposto dello schermo.

A. Se'Y é superiore a 646 mm, utilizzare otto viti M4 (E) per fissare le due staffe di
estensione (D) sulla parte superiore delle staffe verticali (C). Serrare le viti solo
parzialmente; € necessario lasciare un leggero gioco per consentire eventuali
regolazioni successive. Le staffe di estensione prolungano la lunghezza utile delle
staffe verticali fino a 139 mm.

B. Se Y e inferiore a 544 mm, utilizzare il bordo di una superficie piana e stabile per

staccare le estremita delle staffe verticali (C) lungo le tacche pretagliate. Cid consente
di accorciare le staffe verticali in modo che non sporgano oltre il bordo dello schermo.

Prestare attenzione perché i bordi tagliati potrebbero essere affilati.
C. Se'Y e compreso tra 544 e 646 mm, passare al punto 5.

Utilizzare due viti M4 (E) per fissare le due staffe verticali (C) alla staffa orizzontale (B),
mantenendo una distanza equidistante dal centro di quest'ultima. La distanza tra i centri delle
staffe verticali deve corrispondere al valore X riportato al punto 4. Le flange delle tre staffe e la

piastra di montaggio devono essere rivolte nella stessa direzione. Serrare le viti solo parzialmente;

€ necessario lasciare un leggero gioco per consentire eventuali regolazioni successive.

Per ogni staffa verticale, allineare uno dei fori e la scanalatura pit lunga con i fori delle viti di
fissaggio presenti sul pannello posteriore dello schermo. Assicurarsi che la distanza tra il foro
desiderato della staffa verticale e la flangia della staffa orizzontale corrisponda al valore Y

riportato al punto 4 (in modo che la staffa orizzontale non sporga oltre il bordo dello schermo).

In corrispondenza di ciascuno di questi quattro punti, posizionare una rondella M8 (F) tra lo
schermo e la staffa.

Allineare la staffa per l'installazione a parete ai quattro punti riportati al punto 7 e utilizzare i
relativi accessori di fissaggio (punto 2) per fissarla alle staffe verticali e allo schermo.

Serrare completamente le due viti M4 che collegano le due staffe verticali alla staffa
orizzontale (punto 5).

Se sono state utilizzate le staffe di estensione (punto 4A), serrare completamente le otto viti M4

che collegano le staffe di estensione alle staffe verticali. In caso contrario, passare al punto 11.
Fissare la staffa wall-mount (con lo schermo installato e le staffe assemblate) alla parete.
Fissare la Bose Videobar alla piastra di montaggio e assicurarsi che sia a livello.

Bose Videobar VB1: utilizzare un dado M4 (H) per fissare ciascuna linguetta incardinata della
VBT a una vite della piastra di montaggio, e posizionare una rondella M4 (G) nel mezzo.

Bose Videobar VB-S: utilizzare due dadi M4 (H) per fissare la staffa incardinata della VB-S
alle viti della piastra di montaggio.

Fare passare i cavi collegati alla Bose Videobar attraverso I'apertura della piastra di montaggio.

Spostare delicatamente la Bose Videobar verso I'alto o il basso fino a raggiungere
I'angolazione desiderata.

INSTALLATIE

1.

Lees de meegeleverde Belangrijke veiligheidsinstructies voordat je verdergaat.
WAARSCHUWING: Installeer deze montageset alleen als het scherm aan een muur of op een

wagentje wordt bevestigd. Installeer deze set niet op een scherm dat niet op een vaste plaats

wordt bevestigd, zoals op een tafelstandaard.

WAARSCHUWING: Zorg ervoor dat de wandbeugel of het wagentje (waarop het scherm wordt

geinstalleerd) geschikt is voor het extra gewicht van deze montageset en de Bose Videobar.

Leg het beeldscherm met het scherm naar beneden op een glad, vlak en stabiel oppervlak.
(Als het scherm al aan de muur is bevestigd, koppel je het scherm los van de muurbeugel en
leg je de originele hardware even aan de kant.)

Opmerking: We raden je af deze montageset voor het beeldscherm te gebruiken als je het
beeldscherm in de portretstand (verticaal) wilt gebruiken.

Bevestig de montageplaat (A) met twee M4-schroeven (E) in het midden van de horizontale

beugel (B). De flenzen van de beugel en de montageplaat moeten in dezelfde richting wijzen.

Meet en noteer de volgende twee afstanden:
X: De horizontale afstand tussen de bevestigingspunten op het beeldscherm. Dit getal

moet een van de vijf vaste waarden zijn: 200 mm, 300 mm, 400 mm, 500 mm of 600 mm.

Y: De verticale afstand tussen de beeldschermrand waar de Bose Videobar wordt

opgehangen (boven of onder het scherm) en de twee bevestigingspunten aan de kant van

de tegenoverliggende beeldschermrand.

A. AlsY groter is dan 646 mm gebruik je de acht M4-schroeven (E) om de twee
verlengingsbeugels (D) aan de bovenkant van de verticale beugels (C) te bevestigen.
Draai de schroeven slechts gedeeltelijk vast; ze moeten een beetje los blijven zitten,
zodat je later nog een beetje kunt bijstellen. De verlengstukken vergroten de bruikbare
lengte van de verticale beugels met maximaal 139 mm.

B. Als Y minder is dan 544 mm gebruik je de rand van een vlak, stabiel opperviak om de

uiteinden van de verticale beugels (C) bij de voorgesneden inkeping af te breken. Door

de verticale beugels op deze manier in te korten, steken ze niet uit voorbij de rand van
het scherm. Wees voorzichtig: de gebroken randen van de beugel kunnen scherp zijn.

C. Als Y tussen de 544 en 646 mm zit, ga je verder met stap 5.

Gebruik twee M4-schroeven (E) om de twee verticale beugels (C) aan de horizontale beugel (B)
te bevestigen, op gelijke afstand van het midden. De afstand tussen de middelpunten van de

verticale beugels moet overeenkomen met de X-afstand uit stap 4. De flenzen van de drie beugels

en de montageplaat moeten in dezelfde richting wijzen. Draai de schroeven slechts gedeeltelijk
vast; ze moeten een beetje los blijven zitten, zodat je later nog een beetje kunt bijstellen.

13.
14.

Lijn voor elke verticale beugel een van de gaten en de langere sleuf uit met de
montageschroefgaten op het achterpaneel van het beeldscherm. Zorg ervoor dat de
afstand tussen het gewenste gat van de verticale beugel en de flens van de horizontale
beugel overeenkomt met de Y-afstand uit stap 4 (dit zorgt ervoor dat de horizontale
beugel niet voorbij de beeldschermrand uitsteekt).

Plaats op elk van deze vier punten een M8-ring (F) tussen het beeldscherm en de beugel.

Lijn de wandmontagebeugel uit op de vier punten uit stap 7 en gebruik de hardware van de
wandmontagebeugel (uit stap 2) om deze aan de verticale beugels en het beeldscherm te
bevestigen.

Draai de twee M4-schroeven waarmee de twee verticale beugels aan de horizontale beugel
zijn bevestigd (uit stap 5) nu helemaal vast.

Als je de verlengbeugels hebt gebruikt (in stap 4A), draait je de acht M4-schroeven
waarmee de uitbreidingsbeugels aan de verticale beugels zijn bevestigd, volledig vast. Heb
je geen van beide gebruikt, ga je verder met stap 11.

Bevestig de wandmontagebeugel (met het bevestigde beeldscherm en de gemonteerde
beugels) aan de muur.

Bevestig de Bose Videobar aan de montageplaat en zorg ervoor dat deze waterpas is.

Bose Videobar VB1: Gebruik een M4-moer (H) om elk scharnierlipje van de VBT aan een
schroef van de montageplaat te bevestigen en plaats een M4-ring (G) ertussen.

Bose Videobar VB-S: Gebruik twee M4-moeren (H) om de scharnierende beugel van de
VB-S aan de schroeven van de montageplaat te bevestigen.

Leid alle kabels die zijn aangesloten op de Bose Videobar door het venster van de montageplaat.
Trek de Bose Videobar voorzichtig omhoog of omlaag tot de gewenste hoek.

MONTERING

1.

13.
14.

Les de medfelgende Viktige sikkerhetsinstruksjoner for du fortsetter.

ADVARSEL: Dette skiermmonteringssettet egner seg bare hvis skjermen skal monteres
pa en vegg eller vogn. Du ma ikke montere dette settet til en skjerm som ikke skal
fastmonteres, for eksempel en skjerm med et bordstativ.

ADVARSEL: Forsikre deg om at veggmonteringsbraketten eller vognen (som skjermen skal
monteres pa) taler den ekstra vekten av Bose Videobar og dette skiermmonteringssettet.
Legg skjermen med forsiden ned pa en jevn, flat og stabil overflate. (Hvis skjermen allerede
er montert pa en vegg, Igsner du skjermen fra veggmonteringsbraketten og setter de
opprinnelige festeanordningene til side.)

Merk: Vi anbefaler ikke at du bruker dette skiermmonteringssettet for 8 montere en skjerm
i stdende (vertikal) retning.

Bruk to M4-skruer (E) til a feste monteringsplaten (A) til midten av den horisontale
braketten (B). Flensene pa braketten og monteringsplaten skal vaere vendt i samme retning.

Mal opp og noter falgende to avstander:

X: Den horisontale avstanden mellom monteringspunktene pa skjermen. Dette tallet skal
veere en av fem standardverdier: 20 cm, 30 cm, 40 cm, 50 c¢cm eller 60 cm.

Y: Den vertikale avstanden mellom den kanten av skjermen der Bose Videobar skal monteres
(over eller under skjermen) og de to monteringspunktene naer motsatt kant av skjermen.

A. Hvis Y er starre enn 64,6 cm, bruker du atte M4-skruer (E) til a feste de to forlengelses-
brakettene (D) til toppen av de vertikale brakettene (C). Trekk skruene delvis til. De ma
veere litt lgse for a gjere det mulig a finjustere senere. Forlengelsesbrakettene forlenger
brukslengden til de vertikale brakettene opptil 13,9 cm.

B. Hvis Y er mindre enn 54,4 cm, bruker du kanten pa en flat, stabil overflate til & bryte
av endene pa de vertikale brakettene (C) ved det ferdig utskarede hakket. Dette
forkorter de vertikale brakettene slik at de ikke stikker ut over kanten pa skjermen.
Vaer forsiktig - de brukne kantene pa brakettene kan vaere skarpe.

C. Hvis Y er 544-646 cm, hopper du til trinn 5.

Bruk to M4-skruer (E) til a feste de to vertikale brakettene (C) til den horisontale braketten
(B), med lik avstand fra midten. Avstanden mellom midten av de vertikale brakettene skal
samsvare med X-malingen i trinn 4. Flensene pa monteringsplaten og de tre brakettene
skal vaere vendt samme vei. Trekk skruene delvis til. De ma vaere litt lgse for a gjere det
mulig a finjustere senere.

For hver vertikale brakett retter du inn et av hullene og det lengre sporet med monterings-
skruehullene pa skjermens bakpanel. Kontroller at avstanden mellom det @nskede hullet pa
den vertikale braketten og flensen pa den horisontale braketten samsvarer med Y-malingen
i trinn 4 (dette sikrer at den horisontale braketten ikke stikker ut over kanten av skjermen).
Plasser en M8-skive (F) mellom skjermen og braketten ved hvert av disse fire punktene.

Rett inn veggmonteringsbraketten med de fire punktene i trinn 7, og bruk veggmonterings-
brakettens festeanordninger (i trinn 2) til & feste den til skjermen og de vertikale brakettene.
Trekk til de to M4-skruene som kobler de to vertikale brakettene til den horisontale
braketten (i trinn 5).

Hvis du brukte skjstebrakettene (i trinn 4A), trekker du helt til de atte M4-skruene som
kobler forlengelsesbrakettene til de vertikale brakettene. Hvis ikke, gar du til trinn 11.

Fest veggmonteringsbraketten (med skjermen festet og brakettene montert) til veggen.

Fest Bose Videobar til monteringsplaten, og kontroller at den er i vater.

Bose Videobar VB1: Bruk en M4-mutter (H) til 3 feste hver av de hengslede tappene pa VBI
til en skrue pa monteringsplaten, og plasser en M4-skive (G) mellom dem.

Bose Videobar VB-S: Bruk to M4-muttere (H) til & feste den hengslede braketten til VB-S-
skruene pa monteringsplaten.

Trae eventuelle kabler som er koblet til Bose Videobar, gjennom vinduet pa monteringsplaten.
Dra Bose Videobar forsiktig opp eller ned til gnsket vinkel.

INSTALACJA

1.

Przed przystapieniem do pracy nalezy zapoznac sie z Waznymi zaleceniami dotyczacymi
bezpieczenstwa.

OSTRZEZENIE! Zestaw do montazu wyswietlaczy nalezy zamontowac tylko wtedy, gdy
ekran bedzie przymocowany na state do sciany lub wozka. Nie nalezy montowac tego
zestawu dla ekranu, ktory nie bedzie przymocowany na state — na przyktad w przypadku
korzystania ze stojaka ustawionego na stole.

OSTRZEZENIE! Nalezy sprawdzi¢, czy uchwyt scienny lub wézek (do ktérego zostanie
przymocowany ekran) jest w stanie utrzymac dodatkowa mase tego zestawu do montazu
wyswietlaczy oraz urzadzenia Bose Videobar.

2.

[

Potéz ekran przodem do dotu na gtadkiej, ptaskiej i stabilnej powierzchni. (Jesli ekran
jest juz zamontowany na $cianie, nalezy zdja¢ go z uchwytu sciennego i odtozy¢ na bok
oryginalne elementy mocowania).

Uwagal! Nie zalecamy uzywan/a tego zestawu do montazu wyswietlaczy dla ekrandw
ustawionych w pozycji pionowej.

Uzyj dwdch srub M4 (E), aby przymocowac ptytke montazowa (A) do srodka poziomego
wspornika (B). Kotnierz wspornika i ptytki montazowej powinny by¢ skierowane w te samg
strone.

Zmierz i zapisz nastepujgce wartosci:

X: Odlegtos¢ w poziomie miedzy otworami montazowymi na wyswietlaczu. Pomiar
powinien byc¢ réwny jednej z nastepujgcych wartosci: 200 mm (7,9 cala), 300 mm
(11,8 cala), 400 mm (15,7 cala), 500 mm (19,7 cala), or 600 mm (23,6 cala).

Y: Odlegtos¢ w pionie miedzy brzegiem wyswietlacza, gdzie zamontowane zostanie
urzadzenie Bose Videobar (pod lub nad wyswietlaczem) a dwoma otworami
montazowymi w poblizu przeciwlegtego brzegu wyswietlacza.

A. Jesli wartos¢ Y jest wieksza niz 646 mm (25,4 cala), uzyj osmiu srub M4 (E), aby
przymocowac dwa wsporniki przedtuzajgce od goéry wspornikdw pionowych (C).
Dokrec sruby tylko czesciowo. Nalezy pozostawic troche luzu, aby pdézniej moc
przeprowadzi¢ doktadng regulacje ustawienia. Wsporniki przedtuzajace zwiekszaja
dtugosc¢ wspornikéw pionowych do 139 mm (5,5 cala).

B. Jesli wartos¢ Y jest mniejsza niz 544 mm (21,4 cala), odtam korice wspornikow
pionowych (C) w miejscach wstepnych wyciec, uzywajac do tego brzegu ptaskiej i
stabilnej powierzchni. Dzieki temu pionowe wsporniki montazowe nie beda wystawac
zza wyswietlacza. Uwazaj — brzegi odtamanego wspornika moga by¢ ostre.

C. Jesli wartos¢ Y wynosi 544-646 mm (21,4-25,4 cala), pomin krok 5.

UzyJ dwach srub M4 (E), aby przymocowac dwa wsporniki pionowe (C) do wspornika
poziomego (B) w réwnej odlegtosci od jego srodka. Odlegtos¢ miedzy srodkami wspornikow
pionowych powinna byc taka sama jak wartosc¢ X z kroku 4. Kotnierze trzech wspornlkow i
ptytki montazowej powinny byc skierowane w te samga strone. Dokre¢ sruby tylko czesciowo.
Nalezy pozostawic troche luzu, aby pdZniej méc przeprowadzi¢ doktadng regulacje ustawienia.
W przypadku kazdego wspornika pionowego wyréwnaj jeden z jego otwordw oraz jego
dtuzszy otwor z otworami na sruby montazowe na tylnym panelu wyswietlacza. Upewnij sie,
ze odlegtos¢ miedzy wybranym otworem we wsporniku pionowym a kotnierzem wspornika
poziomego jest rowna wartosci Y z kroku 4 (to sprawi, ze wspornik poziomy nie bedzie
wystawac zza wyswietlacza).

W miejscu kazdego z tych czterech otwordw, pomiedzy wyswietlaczem a wspornikiem
umies¢ podktadki M8 (F).

Wyréwnaj wspornik do montazu na scianie z czterema otworami z kroku 7 i za pomocga
elementéw montazowych od wspornika do montazu na $cianie (z kroku 2) przymocuj go do
wspornikéw pionowych i wyswietlacza.

Catkowicie dokre¢ dwie sruby M4 taczace dwa wsporniki pionowe ze wspornikiem
poziomym (z kroku 5).

Jesli uzyto wspornika przedtuzajgcego (w kroku 4A), catkowicie dokre¢ osiem $rub M4
taczacych wsporniki przedtuzajace ze wspornikami pionowymi. Jesli nie, pomin krok 11.

Przymocuj do sciany wspornik do montazu na $cianie (z przymocowanymi wyswietlaczem
i wspornikami).

Przymocuj urzadzenie Bose Videobar do ptytki montazowej i upewnij sie, ze jest
wypoziomowane.

Bose Videobar VB1: Uzyj nakretki M4 (H), aby przymocowac kazda z klapek na zawiasach
urzadzenia VB1 do Sruby ptytki montazowej, i umies¢ miedzy nimi podktadke M4 (G).

Bose Videobar VB-S: Uzyj dwdch nakretek M4 (H), aby przymocowac wspornik na
zawiasach urzadzenia VB-S do srub ptytki montazowej.

Przewody podtaczone do urzadzenia Bose Videobar przeciagnij przez okienko w ptytce
montazowej.

Delikatnie ustaw urzadzenie Bose Videobar w odpowiednim potozeniu.

A=
<

WBEZH), BEEBHNERREIRE,
B&: DBEEnFEETE LT LR, ARERRILE T RRREN.
B ER R R R A BTN E L, M EERESE LT,

=L BRENENEES AN E (BRI RHES) NEESBLURT
S5 572 2 7] Bose Videobar I93T9NE .,

BErFIERS MRETNE. T8, REREEL, (?ZD%L/TEE”“iTiIL
B T i S s
%%EUL/T —E1EH.

B BIRNENEIERNRLRENRS "W~ (EH)
EREEAN M4 1222 (E) EL%EM (A) BIEAEKFZZE B, SZENILERAEA=
NEAEE—/51a,
MEFHFELTRNEES:
X: BoRBF EZE R [AEKEIEE, LRI A MES —: 200 2K
(79 &~F) 300 %*+(11.8 ) , 400 2K (157 3=~f) , 500 2K
(19.7 &) Ejzeoo 2K (236 %) .
Y: BREEZLE Bose Videobar B—1MiH %
B BEHIAN ***éz@ﬂ’]ﬁéﬁﬁaﬁo

AGIRY 7(? 646 =K (254 53f) | ISR/ \ 1 M4 Eﬁ%’ﬂ (E) RPN e 42
(D) EETEEET2L (C) FITIER, 25T A afiT &, TR —LE, DIE
*%E Mlﬂ iR AR R AR KK 139 =% (55mY)

B.AIRY /J\T 544 2K (214 %) | BEATIE, REXREDSLIIY)
FIAVER 1AM T EE B 3220 (C) AY K. L$¥?TTLAf1é%“$E§E%”. EEAEY
TRFRNNS. BVD, ST f%TﬁME%ﬂ

C. WIR Y 9 544-646 =K (21.4-25.4 &~F) | BHED

FBFE M4 025 () $5P- 1 EE A (C) .ZE?_7}<EE§7 (B)L ’SEP/L\ FiE, HTH

RO ERIIEEN SR 4 i X NS = NGO Z AR AR =5

AE—7E,. B ADEEITE %iﬁ%ﬁmﬁﬂ ﬁb L/L@%ﬁ): BT,

ﬁ?l/\ﬂéﬁm HHEp— A?L&Mﬁﬁﬁﬁﬁﬁ’SLTJ?}:EWLE’Jﬁ“E?%}Lﬁ

m, TREES 28 ﬁﬁﬁﬂﬂlﬂ@lzi””‘% ZIEMIEE SR 4 iy Y WEE—EL
RN ZEARRE B R0 .

BAE

(BRRFLEANTA) SRR

7.

8.

9.
10. MNREFEHTY FEZ22

.
12. 4% Bose Videobar 248|224k £, HIHRTE

AXNRFNE—R, TERFNZEZ EHE— M8 2 (F),

GRS ORGP 7 hpI0 DX SE, FHEMEEESAREN (PR 2 hRvEr)
B AEEAEES AN BT .

SEITEEEN M EE IS 20T S M4 125] (B3R 5 hAvigs]) .

(B AA ) | BRI SEET BT MERY 2\
M4 25T, SRR, BHESE N,

BB (BRGNS RFIARFNSEe) RS,
2K,

Bose VideoBar VB1: f— M4 12} (H) % VB NG MRIER EHEE]
., HEENZERE— /\ M4 £
g?j:e Videobar VB-S: {#fHH> M4 ﬂ% (H) ¥ VB-S R 2B e T %
T °

LRAYIRET
EHRATIR

13. %% Bose Videobar FIFTE LA ZF 1T 223 tRHYTT [,

14, 12424044 Bose Videobar [6) 86 MR FrEfAfE,

T

1. i5aF6d ﬁBﬁEﬁEEfx@?Eﬂi% BiE,

B BETENAEERE LB L, TRINENRTEEN, EIEIE
E#*%ﬂi/ﬁ@iﬁ%ﬂ%@y%ﬁ (BIINE IR EZ° IS,

B BN GRBEN B S A B ARSI BN B L R EF I Bose
Videobar 9389\ & &,

2. BESELEEFT, SRFE KFEERBEEHNER. GIBRESCREER L, &
SRR 20 FEVE, WRBBRANRS Y. )

IEE F A @ﬁﬁﬁbﬁ@r%ﬁ%éﬁu [t ] (FEE) HaLRFENE.

3. FH{EFMTE M4 1244 (E) i 28R (A) BEERKFESZEE (B) ML, ZZeMREMZ
*Wﬁfhﬁf CHEEEEYal e

4. SAIE0EC NA T R EREEE

X: BERSHE R 2 B FIEEE, ﬁb%@fgk ST REEE

—: 200 A% (7.91F), 300 A% (1.8 1), 400 A (15.7 1), 500 Ak

(19.7 ) =5 600 A7 (23611]‘)

Y: REEREINGIEE L4 Bose Videobar 2 R (B e AT A), 2RSS

—RIFNE M E 225 Eﬁmiéﬁﬁﬁﬁo

A TN Y KA 646 7 #(254[@) AIF5E A/ \FE M4 m%i% (E) 5 BN {57
28 (D) Eﬁ%iﬁﬁ (C) fIa. ua%m;’i, G IHEL, B ZEREBR
%?ﬂ%ﬂ#f&ﬁé%@% Efs2en S EE YN ARE mtﬂéimﬂ’iﬁ

B. 2R Y /R 544 N (214 1), EJ%TM?;ZZFZEEEEEL% % EEE@@
(C) RTEYI U BB LR DIk, SRR EEYS, FEAGREBENS
Rk, Fra, TS B REL InEE,

C. WNER Y MNIR 544 RNFER 646 N 214 WZE 254 1) <[, BHELSER

5. (IR M4 1244 (E) ATPEIEE B 228 (C) [ElE 2K T3 42 @) Fﬁ%ﬁﬁfﬁ&ﬂ?%%ﬁﬁ
B>z EP/U%ZF?H@EE%’E? ﬁ:.QWMPEJEEUX@ = A 2R MR ﬁi
SRS . B IRGTEHE, M\/Ef%%i@ SRR,

6. T8 EEEXE, FEHP—ELERRENMES NS BEIR R aE1244
1L, WBETE L BEFINILE, BB KPS 2R, Iﬁ@wﬁtﬁﬁﬁﬁ?—}é%ﬂ
IR Y BUE AU TR oA g R RS,

7. TEPUEZ B E—(E M8 #)5 (F), BrRERSMNE2> i,

8. FEERIZZO¥ITICER 7 hIVUEIZe AR, PP AR AN T GO 2) B H
EEREEY 2 N@ERE L,

9. BEEMEEETIEE/KFZERIMEE M4 1244 CEER 5) STl

10. lzn;'%ﬁﬁﬁuwz’m (€2

.
12. 7% Bose Videobar 4%

%Ei 4A gJ
T, HE, EJ;;EJEJEEQE—K 1.,
A BRI ST 22 (IS T FRRE R EA TR EEEiHH

LR, RS RN,

AR B R EEE 2 Eﬁ/\%ﬁ M4 124458

Bose Videobar VB1: @Eﬁﬁ 28 M4 9208 (H) j#§ VBI Eﬁt EEEREAEERE
R ERIR%, WEAMS < BEBA—E M4 25 (6),
Bose Videobar VB-S: {FHM %A M4 1218 (H) 7§ VB-S B ERAEREFEER LR £

EREESE

13. ¥ Bose Videobar AYE AR EFIBLHEIR _FHVECAR,

14. @) Fsi[a 4y Bose Videobar,

DFEESEAE

&E

CERDHIIC. HBDOIRE LOEEGTEFEEEIZL I BHRA<TIS,

BE: S XTI EBEPH—MNEETBIFSICDH CDTF1 X TL1RUMIFF
yhEREL TS VB LRI VNICESSEE%E  BEELEVBEIFCDF v E
FARTVAICRELF N TSIES ),

BE: BRI TSNP (FAXILAERET B) H—M)N, T4« X T 1BRUSFS
Fwh&Bose VideobarD &t DEEFFZ AN B EFRHEEL TES L,
MODOBENRELZERIC, T RATVADRETFICLTEEET T AT LADT
TICBICRUMITSN TWSEEIG BENI TSy T 1 AT A1 ZRUAN L. T
DEEFH>THEXET,

E: MEB)ESEDT A XTVAICIE, CDT A X TV ARIMIFTF v DEFAIZH#HE
SNnFtho

MAR T (E) &2 AL T BRUMIFTTL—b (A) ZKET 54 v (B) DHULCERUAT T
FI.ISTvbDTISVIERUMIFITILU—MI. BILAERAZRAVTVWINENGUFT,
LT D200 ERZAU. AELTHEEET,

X: T4 AT LA DBUAFIFRA Y NEIOREIE T OROWTNMTT: 200 mm,

300 mm, 400 mm, 500 mm, 600 mm,

Y: Bose VideobarZBRUFFB3F 4 AT LA D38

B2DDRYUMITRAVIETORET T,

(BBFREERTD) MNEENFICH

A YH'646 mmEUHRWEEIF MR (E) LIER TS vb (D) ZERL
TEEIS7 YN C)DESCRUMITET DR RVIEELICHSH T
I:&“‘G?ﬁ&slﬁ%‘c%é&owbﬁé&fcm\‘C<7“:3L\oﬂ§75’7‘y|~(:<t
U BEI ST YN TERATEARTZERRIZIMMER TEET,

B. YA'544 mmiUBREEE I RELETEE DR EFE>T, EEI ST Y
;(C) DIEIRELHITR> TIHURY, RSEFARLE I  EE ST vb
#5H<T DL T TARTILADEENST Sy MIE A HENESIC
bi?og]_liﬁébhjj’f‘yI\@ﬁ'&lﬁﬁh‘%ﬁ(ﬁo'ﬂ\éu_tb\ai'diﬁ'@’(
'_IEE:% C

C. YI'544~646 mmDIi5&E (L. FIBSICEAFE T,

5 MAXVE)EFEALT. ZNZTNOEET ST v (C)ZKFET S vk (B) DH
IDHSERBRRE CRUMIE T FEBE TS vy DHRLNMSDIE(E, FIE4DXD
AEEICEDEIVENRBUET TSI vhDTZ U IERUMITTL—R I,
RUABEZBVWTWSBENGYUET O XVIFZLICHSH T ICER THHA
ETEBRFDPVULEHTHNTLESLY,

6. BEBEISUYNORERVWROYINDAMEZE, T4 AT LVABEORYTIFIRD
MBICEDTET  EE IS YNDREKETSHr YD TS DB D IERE
&, FIE4DYDAZEBICADE TS5 TBE T IKETS Ty AtT
AZTVADIEMSIEHESTENEIICLET,

7. M8 r—(RETARTLAET ST YNDEDINFRICANET,

8. ﬁ}iblj‘js’f\yH&%lﬂlﬁmm\ﬁ)ﬂ:@bt (FIE2TAHALR) BEENF T ST v D
2£EZFRALTEEI ST YN T A AT UAICRURITET,

9. $IILES‘%_§E77’7‘yI~t7l<$77’J"yl~7é{&ﬂ:&)bt2’30>M4*/Elnb\ut

hid

10. FIBATERI ST b aFERALIEES ERT ST VN BB IS yhERLE
HLIE8DDMARI ZELoMUEHBHE T . D THRWEEIT. FIENICEHF T,

mn. %g‘g757‘yl\(7"427’b4l:75’7‘y MRERUFII SN TIRRR) 2 BEICER WU

12. Bose VideobarZEWU{FF 7L —NIKECERUFITET,
Bose Videobar VB1: M4T v +—(G) ZVBIAKADERE VI FTEMUMFIF T
—RDRIDBICAN 2DDMAF v (H) BRUFHIFET
Bose Videobar VB-S: M4+ (H) Z2 DAL T, VB-SOEV I TS5 v EE
U T —bDRVICRUMITET,

13. %ﬁeVldeobarlJ&’ﬁréﬂTL\é’f JIVEE RUMAIF T —N0REOEMNS
1B

14. Bose VideobarEp><WU& EFICEM L EEDOBEICHAGLET,

Sl
il 08 Dkl Aadlad) Jga dalgd) cilalipy i3
‘u):u.lc}i-uu‘gc Ll 4 ALl i s (6 i oda L3LAN Coni da o (S 5 o8 7_pdad
Stie 4 LLLJAIA‘;[C‘JJ @&@W@me&cuﬂlpn S i Al dani Yy
s Jenl Loulia (Lol LLEN s s ) D jal) 5 Lilall e oS il 28 o (e oSG 2 pdad
.Bose Videobar s Alay! LaLill culi 4a ja
LAY s 5 13) el 5 il giane o o Jant1 gt Al gl 65 o e Al g 2
(Gl L) Jlgad) gy Tl e i) 458 (g Lebiad ) dacls Jailall Jle Jd (e
Lgsac olaily LiLd we 028 ASLAN Candi Lo ja phatind piey om i 1 4BaDLe
0585 0 any (B) A1 43580 a5 6 (A) il s 51 S (E) M4 g5l G 0 0 o233 3
A oYL Cypfill A )5 A85KN (il s
Al s ol il Wl () el 4
Tadl il (e da 811 138 (g sbon o camy ASLAN e il Ll (o AEY) Aildll 1X
S (u\my 15,7) a 400 5 (bas: 11,8) o= 300 i (b 52 7,9) e 200 sl
(Slas 23 6) o= 600 i (e s:19,7) ae 500
5 4sL3 3 8) Bose Videobar s Cua LSLEN Aila (A genl) ddlall 1Y
il AL FSlaal) A (g oA il B g (LS
(ELI:M g}ﬂlwscusemu (Sha s 25,4) ae 646 a ST Y Ailse S 1Y A
Uia 21l 3 (C) Ao seall iS4, gl el (D) UNY\‘_;\&.\:\SJ.:.‘)J
O&Ylwms?)m day\_\EJ‘HMQMJ\JMC—‘}\JCMMBPJU}&U\H&
(S5 5,5) ae 139 el 430 geall CatliCll axsividl) J shall 3ol 3
s siase pelans Ala 22308 (Sl sy 21,4) o0 544 G JH Y dilsall cilS 1Y) B
i ) lls (5250 @tmwdﬂm (C) 3 yonll S il Ll ]
Bala 3y guSall ol gall (5 sS508 ()53 oS N\MBMYMMJ}A’J\@L\Q\
5sshall N it ((Sla s 25,45 21,4 () ae 6465 544 G Y Aled) S 1Y C
Uluss Lo (B) £88Y) 28380 (C) 0ind sand) 05800 Joeo 531 (E) M4 & 53 (00 i o p233d 5
0o XAl B e (ian panll (il dans g (g Alosall G o oy a5l (40 B slasia
it 1 o2l Bl sl il A5 N S ol g 0555 o ana 4 551
@Yd,@mauxm;lﬁhcwm:,»)u)&ul
EAP}«MuLuﬁﬂlélﬁu\aﬁe[@.ﬁsawd#\j@uwuam&au‘MJ)ALQMSJS‘;lw\.\ 6
M‘QIAJMJM‘M‘@M"MlM]‘UMQM‘ O e 2L ASLEN A o) e dalall dgall
() s (50 Y1 4050 7 D35 Y16 shadd) 638 (pania) 4 8 shadl (ya Y Adlisall (i aa (3T A8 i
A4S 5 8L s (F) M8 g sl (g Al pm a1 Llidl) (e et JS 37
(e il A4S Slea aadind o3 ¢7 8 shal) (ya day ) Ll e Lailad) e copdill AaiS sl 88
AELAN 5 T panl) I Ll 511 (2 5 sl (30 sl
(5 35hal (e) ALY A& (i gaall RSN Jum 1l SAL M4 £ 5l g it ) 339
S Jaua 51 AL M4@J\wuu1 2) 5l 38 (14 5 5ka) 3) GalYl i Cuniul 1310
,L.;J\ o) s (lansis 2113 A sanl) il alaly)
il e (wn Sl 5 A el AL o) Tailal) e copill AagS e
Siusa il o i cuiill ia 1 e Bose Videobar < 12
a5 VBT (8 laie gd US da 511 (H) M4 £ 53 (0 A e 223500 : Bose Videobar VB1
L3 (G) M4 g sl e Ails s el Aa ) (2] (e
VB-S & (aid) glalll Jua sl (H) M4 g 530l (0 (il sea 22350 :Bose Videobar VB-S
il s ) 2l
il da 51 8385 JMA (e Bose Videobar - <l S duasi cny 13
A sthaall Ay 51 50 oy (Jau) 5 oY) a3 38 Bose Videobar €y 14


https://manualsfile.com

